РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от « 19 » января  2015  № 16 -р

с. Первомайское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об уточнении адреса   квартиры»

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  6 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, в целях упорядочения нумерации строений,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Адресом квартиры считать: Россия, Курганская область, Мишкинский район, с.Первомайское, ул. Гагарина, д.27,кв.3

2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского сельсовета                                                С.Ю.Лунтов

Исп.Лушникова О.Н.

8(35247)26595

Разослано по списку(см. на обороте)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к  распоряжению Главы Первомайского сельсовета от   19 января 2015года №  16-р

«Об уточнении адреса квартиры»

 Разослано по списку:

1. БТИ    -1

2.  В дело                                           -1

4. Прокуратура                                -1

 ИТОГО                                              3

Исп. Лушникова О.Н.

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  распоряжению Главы Первомайского сельсовета от   19 января 2015года №  16-р

«Об уточнении адреса квартиры»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                                     О.Н.Лушникова

СОГЛАСОВАНО: